様式第１号
スポーツ教室・講習会事業助成金交付申請書（天草市助成金）

  年　　月　　日

　（一社）天草市スポーツ協会
会長　江浦　むつえ　様

種目協会名　天草市

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　印

標記事業に関し、（　　　　　　　　　　　　　　　　）助成金の交付を受けたいので、スポーツ教室・講習会開設事業（助成事業）実施要項第9条の規定により、下記のとおり申請します。
※（　）内には、スポーツ教室又は講習会の名称を記入してください。

記

１　助成金交付申請額	　　　　　　			円

２　事業実施計画書（様式２）　　　別紙のとおり

３　収支予算書（様式３）　　　　　別紙のとおり

４　実施要項　　　　　　　　　　　別紙のとおり

提出者名

電話番号